TTV100
кг 8
VA VA VA VA
100/100 V 100 200 TTV100100XCO 100:√3/100:√3 V 50 100 TTV100100VCO
110/100 V 100 200 TTV100110XCO 110:√3/100:√3 V 50 100 TTV100110VCO
115/100 V 100 200 TTV100115XCO 115:√3/100:√3 V 50 100 TTV100115VCO
220/100 V 100 200 TTV100220XCO 220:√3/100:√3 V 50 100 TTV100220VCO
230/100 V 100 200 TTV100230XCO 230:√3/100:√3 V 50 100 TTV100230VCO
380/100 V 100 200 TTV100380XCO 380:√3/100:√3 V 50 100 TTV100380VCO
400/100 V 100 200 TTV100400XCO 400:√3/100:√3 V 50 100 TTV100400VCO
440/100 V 100 200 TTV100440XCO 440:√3/100:√3 V 50 100 TTV100440VCO
500/100 V 100 200 TTV100500XCO 500:√3/100:√3 V 50 100 TTV100500VCO
600/100 V 100 200 TTV100600XCO 600:√3/100:√3 V 50 100 TTV100600VCO
690/100 V 100 200 TTV100690XCO 690:√3/100:√3 V 50 100 TTV100690VCO
800/100 V 100 200 TTV100800XCO 800:√3/100:√3 V 50 100 TTV100800VCO
1000/100 V 100 200 TTV1001K0XCO 1000:√3/100:√3 V 50 100 TTV1001K0VCO
Технічні характеристики
Тип Розміри
Вимірювальні трансформатори напруги